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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2011 - 30. 
juni 2012 for Slagter Bagger ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2011 - 30. 
juni 2012.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Humlebæk, den 8. november 2012 
 
 
 
Direktion 
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Til kapitalejerne af Slagter Bagger ApS 
  
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Slagter Bagger ApS for perioden 1. juli 2011 - 30. juni 2012, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at 
opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2011 - 30. 
juni 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
Uden at det har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på, at selsakbet i årets løb har haft udlånt 
penge til et medlem af ledelsen. Selskabets udlån er i strid med selskabslovens § 210 og kan være 
ansvarspådragende for selskabets ledelse. Lånet er indfriet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Helsingør, den 8. november 2012 
 
Revisionsfirmaet Secher 
 
Peter Secher 
Registreret revisor 
Medlem af FSR - danske revisorer 
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Selskabets hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive slagtervirksomhed . 
 
Usædvanlige forhold 
Pr. 1. januar 2012 er selskabets kapital overdraget til J. Lundgaard Holding af 2011 ApS i forbindelse med 
generationsskifte. 
Den opgjorte egenkapital pr. 31.12.2011 er, bortset fra kr. 125.000, udloddet til tidligere ejer. 
Udover dette har der ikke været særlige forhold der har påvirket egenkapitalen eller udviklingen i 
egenkapitalen, bortset fra de omlægninger der naturligt følger af ejerskifte. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for mindre tilfredsstillende. 
Den negative kapital forventes indtjent i det kommende regnskabsår. 
De udarbejdede budgetter bekræfter at indtjeningen fremover vil være positiv. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Generelt 
 
Årsregnskabet for Slagter Bagger ApS for 2011/12 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B og efter regnskabsvejledningen for 
mindre virksomheder. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld, amortisering af realkreditlån samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
 
Balancen 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  Brugstid Restværdi 
Goodwill 20 år 0 % 
Indretning lejede lokaler 7 år 0 % 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 12,4 % 
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på 
balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives økonomiske 
fordele for at indfri forpligtelsen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 
25%. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
   

 



 
 

 Resultatopgørelse 
 1. juli 2011 til 30. juni 2012    
 2011/12 2010/11 
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 Bruttofortjeneste ..................................................................  4.799.171 4.636.014 
   

 2 Personaleomkostninger ..........................................................  -4.422.184 -4.124.249 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -91.591 -117.968 
   Andre driftsomkostninger........................................................  -24.509 -25.674      
 Driftsresultat .........................................................................  260.887 368.123 
   

   Indtægter af andre kapitalandele mv. .....................................  0 17.628 
   Andre finansielle indtægter .....................................................  22.525 49.439 
   Øvrige finansielle omkostninger .............................................  -39.345 -58.859      
 Resultat før skat ...................................................................  244.067 376.331 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  -85.573 -16.951      
 Årets resultat ........................................................................  158.494 359.380      

   

   Forslag til resultatdisponering  
   Foreslået udbytte ....................................................................  423.142 96.600 
   Overført resultat ......................................................................  -264.648 262.780      
 Disponeret i alt ......................................................................  158.494 359.380      
 



 
 

 Balance pr. 30. juni 2012 
 Aktiver    
 2012 2011 
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 Anlægsaktiver  
   Goodwill ..................................................................................  0 0      
   Immaterielle anlægsaktiver .................................................  0 0      
   Investeringsejendomme .........................................................  0 1.250.000 
   Produktionsanlæg og maskiner ..............................................  170.759 254.350 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  0 32.893 
   Indretning lejede lokaler .........................................................  0 0      
   Materielle anlægsaktiver ......................................................  170.759 1.537.243      
   Andre værdipapirer og kapitalandele .....................................  0 297.581 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  27.285 27.285 
   Skatteaktiv ..............................................................................  1.625 0      
 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  28.910 324.866      
 Anlægsaktiver i alt ................................................................  199.669 1.862.109      
   

 Omsætningsaktiver  
   Råvarer og hjælpematerialer ..................................................  485.000 597.906      
 Varebeholdninger .................................................................  485.000 597.906      
   Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .........................  120.952 83.849 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  500.237 150.552 
   Lån til selskabsdeltagere og ledelse ......................................  0 459.276      
 Tilgodehavender ...................................................................  621.189 693.677      
   Likvide beholdninger ...........................................................  126.606 3.500      
 Omsætningsaktiver i alt .......................................................  1.232.795 1.295.083      
   

 Aktiver i alt ............................................................................  1.432.464 3.157.192      

   

 



 
 

 Balance pr. 30. juni 2012 
 Passiver    
 2012 2011 
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 Egenkapital  
   Selskabskapital .......................................................................  125.000 125.000 
   Reserve for opskrivninger ......................................................  0 419.977 
   Overført resultat ......................................................................  -243.046 10.931      
 3 Egenkapital i alt ....................................................................  -118.046 555.908      
 Hensatte forpligtelser  
   Hensættelser til eventualskat .................................................  0 140.065      
 Hensatte forpligtelser i alt ...................................................  0 140.065      
 Gældsforpligtelser  
   Prioritetsgæld .........................................................................  0 601.569 
   Kreditinstitutter ........................................................................  96.950 124.432      
   Langfristede gældsforpligtelser .........................................  96.950 726.001      
   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................  50.000 69.016 
   Kreditinstitutter ........................................................................  0 389.796 
   Modtagne forudbetalinger fra kunder .....................................  0 21.000 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  946.001 659.626 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...........................................  0 27.943 
   Anden gæld ............................................................................  457.559 471.237 
   Udbytte for regnskabsåret ......................................................  0 96.600      
 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  1.453.560 1.735.218      
   Gældsforpligtelser i alt ........................................................  1.550.510 2.461.219      
   

 Passiver i alt ..........................................................................  1.432.464 3.157.192      

   

 4 Eventualforpligtelser  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige 
finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt 
omfang. 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Lønninger ...............................................................................  3.770.506 3.521.046 
 Pensioner ...............................................................................  529.361 508.166 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  122.317 95.037      

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  4.422.184 4.124.249      

   

 

 

    Netto  Forslag til   
  Primo  Bevægelser  resultatdisp.  Ultimo 
3 Egenkapital        
         
 Virksomhedskapital 125.000  0  0  125.000 
 Reserve for opskrivninger 419.977  -419.977  0  0 
 Overført resultat 10.931  10.671  -264.648  -243.046 

  555.905  -409.306  -264.648  -118.046 
         

 

   

 4 Eventualaktiver og -forpligtelser  
Garantiforpligtelser: 
Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende 
sikkerheder: 
Løsørepantebrev i driftsinventar og materiel, goodwill og lejerettigheder i 
slagterforretningen beliggende Ida Tesdorpfsvej 8, 3050 Humlebæk kr. 500.000 
 
Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor trediemand 
 

   

 


